
1917/ 1918 . Skattelove, 57 

ikke blot dem, der har været ansatte til over 6,000 Kr., og at 
Slutningsbestemmelsen om, at Landsoverskatteraadet senere 
skal kunne tage en Sag op og fremtvinge en Selvangivelse, 
skal udgaa. Ændringsforslagene forkastedes med henholdsvis 
27 St. mod 16 og 29 St. mod 15. 

Ved 3die Behandling vedtoges Forslaget enstemmig med 45 St. , 
I Folketinget vedtoges Lovforslaget enstemmig med 68 St., 

som det var vedtaget i Landstinget. 
Ad C: 

Fornævnte Mindretal i Forbindelse med Flertalsmedlem- 
merne Frandsen og Ole Hansen indstillede Lovforslaget til 
Forkastelse, da de finder det 홢urigtigt for Tiden at gaa til 
en Forhøjelse af Ejendomsskylden til Staten". To andre Med- 
lemmer, Jørgen Berthelsen og Maegaard, udtaler i Betænk- 
ningen, at de 홢forbeholder sig deres Stilling til Lovforslaget". 
Resten af Udvalget (Christiansen, Dalsgaard, Hey, Jensen- 
Grimsbjerg, Jørgen Pedersen og Vejstrup) indstillede Lovfor- 
slaget til uforandret Vedtagelse. 홢 Lovforslaget vedtoges med 
26 St. mod 18 (13 var fraværende). For Lovforslaget stemte: 
Jørgen Bethelsen, Nygart, C. C. Andersen, Brandes, Christian- 
sen, Dalsgaard, Degnbol, Ejsing, Falbe Hansen, Jørgen Hald, 
I. A. Hansen, N. Hansen, Hey, Harald Jensen, Jensen-Grims- 
bjerg, Jeppesen, Kragh, Kristensen, Lauridsen, Lewinsky, 
Mikkelsen, Jørgen Pedersen, Rottbøll, Theilmann, Trier og 
Vejstrup. Imod Lovforslaget stemte: Døcker, Bojsen, Frand- 
sen, Godskesen, Goos, Hage, Ole Hansen, Hartz, Oluf Jensen, 
Juel, Knuth, Nordby, Piper, Rambusch, Richelieu, Stilling,. 
Tvede og Windfeld-Hansen. 홢 Fraværende var: Niels Rasmus- 
sen, Hans Jensen, Carl Madsen, Maegaard, Nørgaard, Olufsen, 
Samuelsen, t'onne og Sørensen-Egaa 홢 samt med anmeldt 
Forfald: la Cour (syg), Deuntzer (syg) Frijs (syg) og Enevold 
Sørensen (syg). 

I Folketinget vedtoges Lovforslaget med 48 St. mod 23. 
Ad D: 

Moderationen for de mindre Bryggerier var efter Lovfor- 
slaget den samme som efter den gældende Lov (2 Kr. pr. h1 
for de første 2,000 hl aarlig; 1 Kr. 50 Ore for de næste 2,000 
hl; 1 Kr. for de næste og 50 Øre for de næste). Dette æn- 
dredes. som ovfr. angivet, i Landstinget efter Forslag af hele 
Udvalget. Lovforslaget vedtoges enstemmig med 46 St. Folke- 
tinget vedtog, enstemmig med 74 St., Lovforslaget, som det 
var vedtaget i Landstinget. 

Ad E: 
Efter Lovforslaget skulde Tillægsafgiften være Halvdelen 

af Detailprisen, naar denne er 1 Kr. 50 Øre og derunder pr. 


